85

Non facent,
quod iam diximus,

aeris gravitate deorsum ut si hoc coru-
i bellat, deinde coru- leve sic u- acer-
dit, quod aer illud impelens per sum-
frudis, ferens locum in froem. Alii pe-
runt aerem, at ergo occurrere ad res sen-
dom locum ad coru- descendente re si-
fom, et sic coru- grave i pe- lere deor-
som: hoc in e- d- p- r- i- m-.

Et ambado
f- i- o- g- u-
man, m- i- t- i- r- a- k- a- s- t- o- r- e- s- i- n- g- i- t- a- t- o- r-
fo sumy, quod accidere? si aer
coru- aliud ad tergo i peliret. Si
tergo coru- inu- i- p- e- r- i- m- o- r- n- o- s-
i- p- e- l- i- a- s- a- e- r- e- a- t- e- r- g- o- , s- i- a- t- r- o- n- t- e-
resistere, et ad i- h- a- e- d- a- r- a- s- e- g- u- i- t-
e- f- a- c- i- s- i- n- g- d- e- s- c- e- n- d- e- r- e- c- o- r- a- s- p- a-
v- o- a- s- f- a- c- i- s- i- n- g- p- o- s- i- n- t- a- s- a- e- r- e- i-
p- e- l- l- i- a- s- a- t- e- r- g- o- , n- a- s- i- n- b- a-
m- o- v- e- r- e- a- s- a- e- r- e- a- t- e- r- g- o- , d- i- h- o- c- a- b- a-
s- u- a- , u- t- p- e- l- i- g- a- d- a- d- v- e- r- s- o- s- u- m- i- n- o- : a-
t- o- r- s- e- m- e- i- m- o- t- a- m- o- v- e- r- e- t- , a- n-
i- d- i- s- e- r- e- t- r- e- m- i- s- i- o- , m- o- v- e- r- i- s- i- l- a- b- i-
p- h- i- s- u- a- d- r- i- n- t- e- s- a- n- t- i- b- u- s- i- n- t- r- e- p- o- r- t- e-
p- a- n- d- i- u- d- u- r- a- t- m- o- i- s- , q- a- n- d- i- u- d- u- r- a- t-
i- p- s- o- d- u- s- .

J.

Sectio 3a
 De elementorum co-
 mpositioe, et generatioe mix-
 torum.

Subsectio 1a
 Quod quod est elementum
 non sit in se in aliud tra-
 sire.

I. Quinta, quoniam
 a signa quae sunt
 Inveniuntur, ut ignis, et aeri. Ca. Tere, igni-
 nis, et terra. in circuitu dicuntur. Semen-
 ta. symbolica, quae ubi in nulla quae latet in-
 veniuntur, ut aqua, et ignis, aer, et ter-
 ra. dicuntur. Sed symbolica. Ut hoc est
 et elementa proponunt in se in se in se.
 Semper sunt in parva quantitate.

I. v. q.
 wasigna.
 bidr raa, cur e elementum, ut ignis

magna quantitate potest agere; hanc
 non a terius, usque praesens ignis,
 hoc aere; deinde in pendantiam
 sibi a se invicem; et productum hanc
 sibi inducet suam suam sibi
 hoc aere potest in se verti; ignis, et
 hanc aere.

Confratris Xpiorum,
 quod videntur pro-
 quibus pluviam; in meo ignis defecto
 ab igne corripit, et accendi, item ignis
 non in secula modica aqua ad hanc, et
 aereum flammam; quibus non cede-
 re: ab hanc, quae videntur aereum
 non prodesse; a hanc, quae videntur
 non.

Contrarium defendi? P
 An dicitur de seculo non
 utque docent unum e seculo non in
 in seculo hanc, ad hanc in seculo
 hanc aere de seculo, et hanc in seculo
 seculo non. eandem in seculo. P
 hanc de seculo, hanc in seculo
 hanc aere hanc, ut hanc, et
 aere.